HACIENDA ] o0
seceemanlaonyas DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES ..
ISR PERSONAS FiSICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS SAT
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
RFC: REAM8703014E4
Nombre: MARIO REGALADO ALCANTAR

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracién: Agosto Ejercicio: 2025

Numero de operacién: 250041322863 Fechay hora de presentacion: 30/09/2025 10:25
TIPO DE INGRESO

INGRESOS POR SERVICIOS TERRESTRES si

DE PASAJEROS Y ENTREGA DE BIENES

INGRESOS POR PRESTACION DE NO

SERVICIOS DE HOSPEDAJE

INGRESOS POR ENAJENACION DE NO

BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS Y ENTREGA DE BIENES

INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE
INTERMEDIARIOS POR SERVICIOS
TERRESTRES DE PASAJEROS

INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE
INTERMEDIARIOS POR ENTREGA DE
BIENES

INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE
DEL USUARIO POR SERVICIOS
TERRESTRES DE PASAJEROS

INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE
DEL USUARIO POR ENTREGA DE BIENES

INGRESOS TOTALES DEL MES

TASA %

ISR CAUSADO

RETENCIONES POR PLATAFORMAS

TECNOLOGICAS

ISR A CARGO

10,944

10,944

2.10

230

230

RESUMEN DEL IMPUESTO A CARGO

ISR POR:

SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS
Y ENTREGA DE BIENES

IMPUESTO A CARGO

Hoja 1 de 3



DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES ..
ISR PERSONAS FISICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS SAT
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
RFC: REAM8703014E4
Nombre: MARIO REGALADO ALCANTAR
Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Agosto Ejercicio: 2025
Numero de operacién: 250041322863 Fechay hora de presentacion: 30/09/2025 10:25

DETALLE DEL PAGO ISR PERSONAS FISICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS

A CARGO 0
TOTAL DE CONTRIBUCIONES 0
TOTAL DE APLICACIONES 0
CANTIDAD A CARGO 0
CANTIDAD A PAGAR 0

Hoja 2 de 3



EaCIEDe

RFC:
Nombre:

DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES
IVA PERSONAS FiSICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS

REAM8703014E4

MARIO REGALADO ALCANTAR

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Agosto
250041322863

Ejercicio:

Fechay hora de presentacion: 30/09/2025 10:25

DETERMINACION

INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE
INTERMEDIARIOS

INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE

DEL USUARIO

INGRESOS TOTALES DEL MES

TASA %

IVA A CARGO A LA TASA DEL 16%

IVA ACREDITABLE

IVA RETENIDO

SALDO A FAVOR

10,944

10,944

16.00

1,751

1,214

874

337

DETALLE DEL PAGO IVA PERSONAS FISICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS

A FAVOR

337

Hoja 3 de 3



