



**RFC:** REAM8703014E4  
**Nombre:** MARIO REGALADO ALCANTAR

---

**Tipo de declaración:** Normal  
**Período de la declaración:** Agosto      **Ejercicio:** 2025  
**Número de operación:** 250041322863      **Fecha y hora de presentación:** 30/09/2025 10:25

---

---

#### TIPO DE INGRESO

---

INGRESOS POR SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS Y ENTREGA DE BIENES  SÍ  NO

INGRESOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE  NO

INGRESOS POR ENAJENACIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS  NO

---

#### SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS Y ENTREGA DE BIENES

---

INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE INTERMEDIARIOS POR SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS	<input type="text"/> 10,944
INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE INTERMEDIARIOS POR ENTREGA DE BIENES	<input type="text"/> 0
INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE DEL USUARIO POR SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS	<input type="text"/> 0
INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE DEL USUARIO POR ENTREGA DE BIENES	<input type="text"/> 0
INGRESOS TOTALES DEL MES	<input type="text"/> 10,944
TASA %	<input type="text"/> 2.10
ISR CAUSADO	<input type="text"/> 230
RETENCIONES POR PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS	<input type="text"/> 230
ISR A CARGO	<input type="text"/> 0

---

#### RESUMEN DEL IMPUESTO A CARGO

---

**ISR POR:**

SERVICIOS TERRESTRES DE PASAJEROS Y ENTREGA DE BIENES	<input type="text"/> 0
IMPUESTO A CARGO	<input type="text"/> 0

**RFC:** REAM8703014E4  
**Nombre:** MARIO REGALADO ALCANTAR

**Tipo de declaración:** Normal **Período de la declaración:** Agosto **Ejercicio:** 2025  
**Número de operación:** 250041322863 **Fecha y hora de presentación:** 30/09/2025 10:25

## DETALLE DEL PAGO ISR PERSONAS FÍSICAS PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS

A CARGO	<input type="text"/>	0
TOTAL DE CONTRIBUCIONES	<input type="text"/>	0
TOTAL DE APLICACIONES	<input type="text"/>	0
CANTIDAD A CARGO	<input type="text"/>	0
CANTIDAD A PAGAR	<input type="text"/>	0

**RFC:** REAM8703014E4  
**Nombre:** MARIO REGALADO ALCANTAR

**Tipo de declaración:** Normal **Período de la declaración:** Agosto **Ejercicio:** 2025 **Número de operación:** 250041322863 **Fecha y hora de presentación:** 30/09/2025 10:25

## DETERMINACIÓN

INGRESOS OBTENIDOS MEDIANTE INTERMEDIARIOS		10,944
INGRESOS OBTENIDOS DIRECTAMENTE DEL USUARIO		0
INGRESOS TOTALES DEL MES		10,944
TASA %		16.00
IVA A CARGO A LA TASA DEL 16%		1,751
IVA ACREDITABLE		1,214
IVA RETENIDO		874
SALDO A FAVOR		337

## DETALLE DEL PAGO IVA PERSONAS FÍSICAS PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS

A FAVOR 337